

NGIN IVS

Inge Lehmanns Gade 10, 6
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2018

Lasse Korsholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NGIN IVS

Inge Lehmanns Gade 10, 6

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 51252091

e-mailadresse: admin@ngin.dk

CVR-nr: 37664294

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Vestergade 11

8000 Århus C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør 11.918,04 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i firmaets opstartsfasen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning			7.350
Bruttoresultat		104.039	7.350
Personaleomkostninger		-49.861	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.194	-8.297
Andre driftsomkostninger		-8.055	-771
Resultat af ordinær primær drift		13.929	-1.718
Øvrige finansielle omkostninger		-2.011	-750
Ordinært resultat før skat		11.918	-2.468
Årets resultat		11.918	-2.468
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-2.468
I alt			-2.468

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.713	
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.687	
Andre tilgodehavender			362
Tilgodehavender i alt		43.400	362
Likvide beholdninger			8.066
Omsætningsaktiver i alt		43.400	8.428
Aktiver i alt		43.400	8.428

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		9.449	-2.469
Egenkapital i alt		9.450	-2.468
Gæld til banker		8.266	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.266	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.184	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.500	10.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.684	10.896
Gældsforpligtelser i alt		33.950	10.896
Passiver i alt		43.400	8.428